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Refleksja o Filmie pt: "APOSTOŁ"

 

 

"Bóg nie chce jako dzieci ludzi o ciasnych sercach i pustych głowach" - pisał niegdyś Hegel. Biorąc za
dobrą kartę to zdanie niemieckiego filozofa pragnę poczynić krótką refleksję nad niepozornym
wydarzeniem, które miało miejsce w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach. W dwie niedziele,
4 i 11 października, mieliśmy możliwość obejrzenia francuskiego filmu "Apostoł". Akcja tego dramatu
rozgrywa się we Francji, gdzie od wielu już lat współistnieją ze sobą nie tylko dwie religie, ale i dwie
kultury: chrześcijańska i muzułmańska. Akim, główny bohater, zaniepokojony słowami proroka
Jeremiasza: "Będziecie Mnie szukać i znajdziecie Mnie, albowiem będziecie Mnie szukać z całego
serca" #℣佐⌡⌀䨀爀 ㈀㤀Ⰰ㌀⌡⍃倣℣, które przeczytał na frontonie jednego z kościołów, rozpoczyna trudną drogę do
wnętrza swojego serca. Poprzez osobiste zmaganie, podsycone świadectwem tamtejszych
chrześcijan, odkrywa w Jezusie Chrystusie osobistego Pana i Zbawiciela. Swoją decyzję przyjęcia
chrześcijaństwa musi przedstawić swojej rodzinie. Ta wzruszająca historia, która wydarzyła się
naprawdę opowiada o bardzo wielu rozterkach, jakie w swoim sercu nosi człowiek wierzący. 

Chociaż te wydarzenia mogą dla nas, mieszkańców Gilowic, być czymś dość dalekim, to jednak
życzliwe przyjęcie tej filmowej propozycji warte jest wspomnienia. Bardzo się cieszę, że zaproszenie
do obejrzenia tego filmu spotkało się z zainteresowaniem. Radość moja jest tym większa, że drugi
seans zgromadził jeszcze większą liczbę osób. Serdecznie dziękuję Pani Gabrieli Kolonko za
nieodpłatne udostępnienie sali i sprzętu GOK oraz za pomoc w promocji. Wracając do Hegla, od
którego zacząłem, mam nadzieję, że to niedawne spotkanie z ambitnym i głębokim przekazem filmu
"Apostoł", pomogło nam rozszerzyć nasze serca i napełnić umysły wartościowym przesłaniem. Oby
było ono zwiastunem nowego i lepszego spojrzenia na Pana Boga i drugiego człowieka, nawet jeśli
myśli i wierzy inaczej niż ja. Wszystkim obecnym z serca dziękuję za przyjęcie zaproszenia. 

Szczęść Boże!

Wasz  Ks. Bogusław
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